
 

E-mail: yirrios@hotmail.com 

Celular: +57 3134957566 

 

 

Señor  

JUEZ SEGUNDO (2°) CIVIL MUNICIPAL DE BARRRANCABERMEJA  

j02cmbmeja@cendoj.ramajudicial.gov.co  

E. S. D. 

 

ASUNTO:                    LIQUIDACION DEL CREDITO 

REFERENCIA:  2020-0252 -PROCESO EJECUTIVO 

DEMANDANTE: VICENTE ROMERO BALLESTEROS 

DEMANDADO:  TRANSPORTES SAN SILVESTRE S.A.  

 

Respetada Doctora; 

Cordial Saludo. 

 

YAIR RIOS VILLEGAS, , identificado con cédula de ciudadanía número 1.010.173.957 

de Bogotá D.C., abogado titulado y en ejercicio, portador de la T.P. 220.851 del C. 

S. de la J., obrando en calidad de apoderado de la parte demandante, por medio 

del presente escrito me permito allegar LIQUIDACION DEL CREDITO del proceso de 

la referencia.  

 

FACTURA T1830 

CAPITAL   
FECHA 
INICIO 

FECHA FIN 
INTERES 

BANCARIO 
INTERES 

ORDINARIO 
DIAS 

INTERES 
NOMINAL 

MORA 

VALOR 
INTERESES              

 $       23.470.283  1-abr-20 30-abr-20 18,69% 28,04% 27 1,94%  $     455.340  

 $       23.470.283  1-may-20 31-may-20 18,19% 27,29% 31 2,17%  $     510.311  

 $       23.470.283  1-jun-20 30-jun-20 18,12% 27,18% 30 2,10%  $     491.972  

 $       23.470.283  1-jul-20 31-jul-20 18,12% 27,18% 31 2,17%  $     508.489  

 $       23.470.283  1-ago-20 31-ago-20 18,29% 27,44% 31 2,19%  $     512.912  

 $       23.470.283  1-sep-20 30-sep-20 18,35% 27,53% 30 2,12%  $     497.759  

 $       23.470.283  1-oct-20 31-oct-20 18,09% 27,14% 31 2,16%  $     507.707  

 $       23.470.283  1-nov-20 30-nov-20 17,84% 26,76% 30 2,07%  $     484.912  

 $       23.470.283  1-dic-20 31-dic-20 17,46% 26,19% 31 2,09%  $     491.261  

 $       23.470.283  1-ene-21 31-ene-21 17,32% 25,98% 31 2,08%  $     487.595  

 $       23.470.283  1-feb-21 28-feb-21 17,54% 26,31% 28 1,90%  $     445.309  

 $       23.470.283  1-mar-21 31-mar-21 17,41% 26,12% 31 2,09%  $     489.952  

 $       23.470.283  1-abr-21 30-abr-21 17,31% 25,97% 30 2,01%  $     471.508  

 $       23.470.283  1-may-21 31-may-21 17,22% 25,83% 31 2,07%  $     484.974  

 $       23.470.283  1-jun-21 30-jun-21 17,21% 25,82% 30 2,00%  $     468.972  

 $       23.470.283  1-jul-21 31-jul-21 17,18% 25,77% 31 2,06%  $     483.925  

 $       23.470.283  1-ago-21 31-ago-21 17,24% 25,86% 31 2,07%  $     485.499  

 $       23.470.283  1-sep-21 30-sep-21 17,19% 25,79% 28 1,86%  $     437.041  

 TOTAL INTERESES  8.715.437 

 CAPITAL  23.470.283 

 TOTAL CAPITAL E INTERESES  32.185.720 

 

FACTURA T1842 

CAPITAL   
FECHA 
INICIO 

FECHA FIN 
INTERES 

BANCARIO 
INTERES 

ORDINARIO 
DIAS 

INTERES 
NOMINAL 

MORA 

VALOR 
INTERESES              

 $       13.570.800  1-may-20 31-may-20 18,19% 27,29% 23 1,61%  $     218.514  

 $       13.570.800  1-jun-20 30-jun-20 18,12% 27,18% 30 2,10%  $     284.464  

 $       13.570.800  1-jul-20 31-jul-20 18,12% 27,18% 31 2,17%  $     294.014  

 $       13.570.800  1-ago-20 31-ago-20 18,29% 27,44% 31 2,19%  $     296.572  

 $       13.570.800  1-sep-20 30-sep-20 18,35% 27,53% 30 2,12%  $     287.810  

 $       13.570.800  1-oct-20 31-oct-20 18,09% 27,14% 31 2,16%  $     293.563  
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 $       13.570.800  1-nov-20 30-nov-20 17,84% 26,76% 30 2,07%  $     280.382  

 $       13.570.800  1-dic-20 31-dic-20 17,46% 26,19% 31 2,09%  $     284.053  

 $       13.570.800  1-ene-21 31-ene-21 17,32% 25,98% 31 2,08%  $     281.933  

 $       13.570.800  1-feb-21 28-feb-21 17,54% 26,31% 28 1,90%  $     257.483  

 $       13.570.800  1-mar-21 31-mar-21 17,41% 26,12% 31 2,09%  $     283.296  

 $       13.570.800  1-abr-21 30-abr-21 17,31% 25,97% 30 2,01%  $     272.632  

 $       13.570.800  1-may-21 31-may-21 17,22% 25,83% 31 2,07%  $     280.418  

 $       13.570.800  1-jun-21 30-jun-21 17,21% 25,82% 30 2,00%  $     271.166  

 $       13.570.800  1-jul-21 31-jul-21 17,18% 25,77% 31 2,06%  $     279.811  

 $       13.570.800  1-ago-21 31-ago-21 17,24% 25,86% 31 2,07%  $     280.721  

 $       13.570.800  1-sep-21 30-sep-21 17,19% 25,79% 28 1,86%  $     252.702  

 TOTAL INTERESES  4.699.534 

 CAPITAL  13.570.800 

 TOTAL CAPITAL E INTERESES  18.270.334 

 

Total, intereses: $13.414.971 

Capital: $37.041.083 

TOTAL: CINCUENTA MILLONES CUATROCIENTOS CINCUENTA Y SEIS MIL CINCUENTA 

Y CUATRO PESOS M/L ($50.456.054) 

. 

 

 

 

Atentamente. 

 

 

YAIR RIOS VILLEGAS 

CC. No 1.010.173.957 de Bogotá D.C. 

T.P.220.851 del CSJ 
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